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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Nr. Prot Shkodér, mé ) 2026

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:
Emri Bashkia Shkodér

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér

Tel/Faks +35522400150

E-mail info@bashkiashkoder.gov.al

Ueb-fage www.bashkiashkoder.gov.al

2. Llojiiprocedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur mbi kufirin e larté monetar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-86222-05-20-2026
4. Objekti i prokurimit: Mbledhje dhe transportim i mbetjeve nga zonat rurale, Zona Lindore.
5. Kaodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 90522400-6 - Pastrimi dhe trajtimi i
tokés 6. Fondi limit: 132,398,977 (Njeqind e tridhjete e dy milion e treqind e nentedhjete e tete
mije e nenteqind e shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh ose 1,387,248 (njé milion e treqind e
tetédhjeté e shtatémijé e dyqind e dyzet e teté) Euro.
Kursi zyrtar i kémbimit sipas Bankés sé Shqipérisé né datén 19.05.2026 éshté 95.44 Leké/Euro.
7. Kohézgjatja e marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 36 (tridhjeté e gjashté) muaj.
8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.06.2026 Ora:10.00.
9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X
Nése €shté njé proceduré e rishpallur, ju Iutemi plot€soni t€ dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:
a) Numri i referencé€s né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedur€s sé anuluar t&€
prokurimit

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés s€ anuluar t€ prokurimit

c) Fondi limit i procedur€s sé anuluar t€ prokurimit (shuma
monedha)
KRYETAR
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZV/KRYETAR
ALBAN PREKA
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